
2022 年 4月 14 日 

お取引先様  各位    

仙台市泉区桂四丁目３３番地の３ 

株式会社 日本眼科医療センター 

代表取締役 郡山 知之 

TEL 022-374-2226 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

4月 14日本日、盛岡営業所営業員 1名の新型コロナウイルス感染症感染の事

例が判明致しました。       

 弊社では営業職及び事務職等の各部署間では完全に別業務になっていること、 

社内では徹底した感染対策を実施していることから、業務上で濃厚接触者に該

当する者はいないことが管轄保健所の見解として確認できております。   

 

今後はより一層の感染予防対策を徹底し、保健所の指示、指導に従い、お客様

と従業員の安全を最優先として迅速に対応していく所存です。 

 何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

          

敬具 

 

 

 

 

 


